
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO                               

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  33/2019 - PR

76/2019

76/2019

02/08/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADMIR EDI DALLA CORT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

TURFGREEN COMERCIO DE GRAMA SINTETICA E CONSTRUCAO     (26923)

1 Aquisição de grama sintética, na cor verde, com altura de fios de
no mínimo 12 mm esportiva, cola e serviço de instalação incluso.
- Marca: TURFGREEN

M2 500,00  0,0000 43,6924 21.846,20

2 Aquisição de grama sintética,  na cor verde, com altura de fios
de no mínimo 40 mm esportiva, cola e serviço de instalação
incluso. - Marca: TURFGREEN

M2 2.000,00  0,0000 60,8269 121.653,80

Total do Fornecedor: 143.500,00

Total Geral: 143.500,00

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

76/2019
33/2019-PR
PREGÃO PRESENCIAL
20/08/2019
AQUISIÇÃO DE GRAMA SINTÉTICA E MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO EM LUGARES A SEREM 
DEFINIDOS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Galvão,   20   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL 


